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עמ"ת 626/08/16 – מדינת ישראל נגד י ל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

01 אוגוסט 2016 עמ"ת 626-08-16 מדינת ישראל נ' לוי(עציר)

לפני כבוד השופטת דנה מרשק מרום
מדינת ישראל העוררת

נגד
המשיב י ל (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת: עו"ד אבי שגב

ב"כ המשיב: עו"ד עידו רז

המשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר המדינה על החלטת בית משפט השלום בפתח תקווה (כב' השופט קרשן) במ"ת 49373-07-16 מיום 31.7.16
לפיה שוחרר המשיב בתנאים הכוללים: הרחקה ברדיוס של 2 ק"מ מבית המתלוננת (גרושתו) בראש העין , איסור יצירת

קשר איתה ועם בנו - ב ל, הפקדה כספית בסך 2,000 ₪ וערבות עצמית בסך 5,000 ₪.

עסקינן כמי שהוגש כנגדו כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של היזק לרכוש במזיד ואיומים כלפי בנו.

המשיב מוכר למערכת הפסיכיאטרית, כאשר מסמכים שהוגשו לבית משפט קמא מעידים על כך כי לפני כחודשיים פנה
למיון פסיכיאטרי אך הוברר כי אינו זקוק לאשפוז.

בטיפול מתמיד  ואינו  דיפרסיה  ממאניה  כסובל  מאובחן  המשיב  במלואם,  קריאים  שאינם  מהמסמכים  שהבנתי  ככל 
תרופתי.

בית משפט קמא קבע כי יש להורות על בדיקה פסיכיאטרית אך בצדק דחה את טענת המדינה כי בדיקה פסיכיאטרית
מצריכה המשך מעצרו של המשיב.
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בית משפט קמא נתן דעתו לטיב העבירות המיוחסות למשיב, לעברו הפלילי - לרבות קיומו של מאסר על תנאי בעבירה
של היזק לרכוש - ולמצבו של המשיב, וקבע, שוב בצדק, שאין הכרח להוסיף ולהורות על המשך מעצרו של המשיב.

בני כלפי  המשיב  של  מסוכנותו  איון  להבטיח  כדי  שנקבעו  בתנאים  די  אין  כי  המדינה  גישת  את  מקבלת  אני  זאת,  עם 
משפחתו. סבורני, כי יש מקום לתוספת של ערב צד ג' אשר יוכל לוודא איסור יצירת קשר עם בני המשפחה המעורבים,

את צו ההרחקה וכן שיוכל להבטיח כי אכן המשיב יתייצב לבדיקה פסיכיאטרית.

לשחרור כתנאי  כי  קמא  משפט  בית  ע"י  שנקבעו  לתנאים  ומוסיפה  חלקי  באופן  הערר  את  מקבלת  אני  כן,  על  אשר 
תיחתם ערבות צד ג' על סך 5,000 ₪ בתחנת המשטרה. לצורך כך, אני מאשרת למשיב 10 שיחות טלפון לצורך גיוס

ערב צד ג'.

עם השחרור, ימסור המשיב כתובת שבה יתגורר אשר עונה על התנאים שנקבעו ע"י בית משפט קמא, וכתובת זו יחד עם
טלפון נייד יימסרו על ידי הסניגור למשרדי הפסיכיאטרית המחוזית.

בנוסף, על מנת להבטיח שאכן תיערך בדיקה של מצבו הנפשי של המשיב מבחינת כשרותו לעמוד לדין ומצבו בעת ביצוע
העבירות, אני מבקשת מבית משפט קמא לקבוע דיון מעקבי עד ליום 15.8.16.

לדיון שייקבע תומצא חוות הדעת על ידי הפסיכיאטרית המחוזית.

בהיעדר ערבויות, מאריכה מעצרו של המשיב כאשר אני חוזרת על הוראת בית משפט קמא כי בכל מקרה בו המשיב
ייתכן שראוי פסיכיאטרי בהתאם להחלטת הפסיכיאטרית המחוזית.  חולים  בבית  הוא  ישהה  נתון במשמורת שב"ס  יהיה 

לנצל תקופה זו כבר לבדיקה (יצוין כי בשלב זה המשיב מסכים לאשפוז וייתכן שיתקשה להשיג את הערבויות שנקבעו).

במקרה של אי עמידה בתנאי השחרור, קובעת לבקשת הסניגור, תזכורת ערבויות ליום 4.8.16 בבית משפט קמא כאשר
מאריכה מעצרו של המשיב בהיעדר ערבויות עד ליום 4.8.16 שעה 16:00.

הסניגור ישלח החלטה זו לפסיכיאטרית המחוזית.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ו,
01/08/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת
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